

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุการเกษตรและวัสดุประปา จำนวน ๕๗ รายการ

สำนักวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๒๐,๓๙๓.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามร้อยเก้าสิบบสามบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๑๐,๑๖๒.๖๕.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบบสองบาทหกสิบบห้าสตางค์) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก. แพรณอมโลหะกิจ

- หจก. เชียงใหม่มานะพานิช

- หจก. จ. เจริญการเกษตร

- บ. ลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด

- นางสาวอัจฉรา แสงเรือน

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		แพคเกจ		มาตรฐาน		สินค้าคุณภาพ		จ.เจริญ		อัตรา	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดกิ่ง ARS 130 DX	4	อัน	600	2,400.00	-				0	-	600	2,400.00		
2	พาราฟิล์ม เอ็ม ขนาด 4*125 Fl. / ม้วน	2	ม้วน	800	1,600.00	-				0	-	800	1,600.00		
3	ฟิวเจอร์บอร์ดสีเหลือง	15	แผ่น	35	525.00	-		35	525	0	-	0	-		
4	เลื่อยตัดกิ่ง ARS	2	อัน	780	1,560.00	-				0	-	780	1,560.00		
5	คลอโรฟอส 1 ลิตร	3	ขวด	200	600.00	-				200	600.00	0	-		
6	คาร์เบนดาซิม ขนาด 1 ลิตร	8	ขวด	235	1,880.00	-				235	1,880.00	0	-		
7	อะบาเม็กติน ขนาด 1 ลิตร	8	ขวด	450	3,600.00	-				450	3,600.00	0	-		
8	ปุ๋ย 25-7-7 ขนาด 50 กก	2	กระสอบ	930	1,860.00	-				930	1,860.00	0	-		
9	ปุ๋ยคอก	264	กระสอบ	30	7,920.00	-				0	-	0	-	30	7,920.00
10	0-52-34 ขนาด 25 กก	5	กระสอบ	1600	8,000.00	-				1600	8,000.00	0	-		
11	13-0-46 ขนาด 25 กก	1	กระสอบ	1050	1,050.00	-				1050	1,050.00	0	-		
12	13-13-21 ขนาด 50 กก ยารา	11	กระสอบ	1000	11,000.00	-				1000	11,000.00	0	-		
13	15-15-15 ขนาด 50 กก ยารา	19	กระสอบ	960	18,240.00	-				960	18,240.00	0	-		
14	460-0-0 ขนาด 50 กก กระต่าย	1	กระสอบ	540	540.00	-				540	540.00	0	-		
15	8-24-24 ขนาด 50 กก กระต่าย	2	กระสอบ	1170	2,340.00	-				1170	2,340.00	0	-		
16	ปุ๋ยอินทรีย์พญานาค ขนาด 25 กก	2	กระสอบ	170	340.00	-				170	340.00	0	-		
17	แคลเซียมโบรอน ขนาด 1 ลิตร	8	ขวด	250	2,000.00	-				250	2,000.00	0	-		
18	ยาคาร์บาริล	3	ถุง	385	1,155.00	-				385	1,155.00	0	-		
19	ไดฟิโนโคนาโซล ขนาด 500 ซีซี	3	ขวด	850	2,550.00	-				850	2,550.00	0	-		
20	ปิโคลเลียมสปเรซ็อยล์	4	ขวด	140	560.00	-				140	560.00	0	-		
21	แอนทราโคล ขนาด 1 กก	4	ถุง	350	1,400.00	-				350	1,400.00	0	-		
22	กาวประสานท่อ 100 ก	1	กระป๋อง	41.00	41.00	41.00	41.00			0	-	65	65.00		
23	เกลียวใน pvc 1 นิ้ว	4	ตัว	5.90	23.60	5.90	23.60			0	-	8	32.00		
24	ข้องอ PE ขนาด 20 มม	2	ตัว	2.80	5.60	2.80	5.60			0	-	4	8.00		
25	ข้องอ PVC 6 หุน	20	ตัว	3.50	70.00	3.50	70.00			0	-	4	80.00		
26	ข้องอเกลียวใน PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	10	ตัว	7	70.00	7.70	77.00			0	-	7	70.00		
27	ข้อต่อตรง PE 20 มม	20	ตัว	2.00	40.00	2.00	40.00			0	-	3	60.00		
28	ข้อต่อตรง PE ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	10.00	100.00	10.50	105.00			0	-	10	100.00		

29	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	10	ตัว	10.00	100.00	10.20	102.00			0	-	10	100.00		
30	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PE ขนาด 20 มม*3/4 นิ้ว	45	ตัว	2.95	132.75	2.95	132.75			0	-	3	135.00		
31	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	10	ตัว	13.00	130.00	14.85	148.50			0	-	13	130.00		
32	ข้อต่อสามทาง pe 20 มม	20	ตัว	3.00	60.00	3.95	79.00			0	-	3	60.00		
33	ข้อต่อสามทาง PVC 1 1/2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	10	ตัว	25.15	251.50	25.15	251.50			0	-	35	350.00		
34	ข้อต่อหางปลา 3/4 นิ้ว	10	ตัว	4.00	40.00	11.00	110.00			0	-	4	40.00		
35	ตัวเจาะท่อ PE	1	ตัว	80.00	80.00	-	-			0	-	80	80.00		
36	ท่อ PE 16 มม*200 เมตร	25	ม้วน	510.00	12,750.00	519.00	12,975.00			0	-	510	12,750.00		
37	ท่อ PE ขนาด 1 นิ้ว (32 MW/100 M)	3	ม้วน	1,100.00	3,300.00	1,100.00	3,300.00			0	-	1150	3,450.00		
38	ท่อ PE ขนาด 20 มิล / 200 เมตร	8	ม้วน	590.00	4,720.00	590.00	4,720.00			0	-	600	4,800.00		
39	ท่อ PE ขนาด 25 มม ยาว 200 เมตร	3	ม้วน	967.00	2,901.00	967.00	2,901.00			0	-	990	2,970.00		
40	ท่อ PVC 1 1/2 นิ้ว	10	ท่อน	79.00	790.00	79.00	790.00			0	-	83	830.00		
41	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	65	ท่อน	49.00	3,185.00	49.00	3,185.00			0	-	55	3,575.00		
42	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	15	ท่อน	125.00	1,875.00	125.00	1,875.00			0	-	140	2,100.00		
43	ท่อ PVC ขนาด 6 หุน	30	ท่อน	37.30	1,119.00	37.30	1,119.00			0	-	38	1,140.00		
44	เทปพันเกลียว	2	ม้วน	12.00	24.00	12.00	24.00			0	-	20	40.00		
45	บอลวาล์ว PVC 4 หุน	2	ตัว	13.00	26.00	13.00	26.00			0	-	15	30.00		
46	บอลวาล์ว PVC 6 หุน	10	ตัว	18.00	180.00	18.00	180.00			0	-	20	200.00		
47	ฝาปิด PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	10	ตัว	12	120.00	52.00	520.00			0	-	12	120.00		
48	ฝาปิด PVC ขนาด 1 นิ้ว	2	ตัว	5	10.00	6.00	12.00			0	-	5	10.00		
49	มินิสปริงเกอร์ 150 ลิตร/ ชม พร้อมเสาปัก	300	ชุด	14	4,200.00	-	-			0	-	14	4,200.00		
50	วาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว	4	ชุด	22.50	90.00	22.50	90.00			0	-	28	112.00		
51	วาล์ว ท่อ PE ขนาด 16 มม	45	ชุด	9.00	405.00	9.00	405.00			0	-	10	450.00		
52	วาล์วปิด เบ็ด PE 20 มม	20	ชุด	8.50	170.00	8.50	170.00			0	-	13	260.00		
53	สปริงเกอร์ 4 หุน (เกลียวนอก)	50	ชุด	8.00	400.00	-	-			0	-	8	400.00		
54	สามทาง 1 นิ้ว	4	ชุด	9.55	38.20	9.55	38.20			0	-	10	40.00		
55	สามทาง PVC 1 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	50	ชุด	11.90	595.00	11.90	595.00			0	-	12	600.00		
56	หัวมินิสปริงเกอร์	100	หัว	5.00	500.00	5.00	500.00			0	-	8	800.00		
57	หัวมินิสปริงเกอร์แบบเสียบสาย PE	200	หัว	2.50	500.00	2.90	580.00			0	-	2.5	500.00		
	รวมเงินทั้งหมด				110,162.65		35,191.15		525		57,115.00		46,247.00		7,920.00
	รวมเงินที่ซื้อ						20,482.65		525		57,115.00		24,120.00		7,920.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุการเกษตรและประปา จำนวน 57 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม	110,162.65	บาท
แพรงถอม	20,482.65	บาท
มานะพานิช	525	บาท
ลี้มศักดิ์ดากล	57,115.00	บาท
จ.เจริญ	24,120.00	บาท
อัจฉรา	7,920.00	บาท